
 
 

UCHWAŁA NR LXX/467/24 
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 211 ust. 2 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), Rada Miejska w Urzędowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII/436/23 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024 – zmienionej uchwałą Nr LXVIII/450/24 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 
25 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024, zarządzeniem nr 20/2024 Burmistrza 
Urzędowa z dnia 31 stycznia 2024 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024, zarządzeniem nr 
25/2024 Burmistrza Urzędowa z dnia 6 lutego 2024 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024, 
uchwałą Nr LXIX/461/24 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2024- wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 550 665,91 zł, do kwoty 47 313 089,95 zł, 
z tego dochody bieżące 39 291 292,10 zł, i dochody majątkowe 8 021 887,85 zł, w związku z czym 
w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami o kwotę 285 261,42 zł, do kwoty 4 689 655,65 zł, 

2) zwiększa się środki na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie z Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 1 239,49 zł, do 
kwoty 5 225,49 zł. 

3) zwiększa się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska o kwotę 610,00 zł, do kwoty 
810,00 zł. 

2. W paragrafie 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 550 665,91 zł, do kwoty 54 614 618,92 zł, 
z tego wydatki bieżące 39 758 314,12 zł, i wydatki majątkowe 14 856 304,80 zł, w związku z czym 
w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej o kwotę 610,00 zł, do kwoty 1 464,61 zł, 

2) zwiększa się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
o kwotę 286 500,91 zł, do kwoty 4 694 881,14 zł. 

3. W paragrafie 5 pkt 1 zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 11 024,00 zł. do kwoty 67 184,12 zł, na 
pokrycie wydatków określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W paragrafie 6 wprowadza się zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy , 
w związku z czym w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 kwietnia 2024 r.

Poz. 2467



5. W paragrafie 7 pkt 1 wprowadza się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne w związku z czym 
w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwał. 

6. W paragrafie 8 pkt 2 zwiększa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe o kwotę 1 000,00 zł, do kwoty 441 100,00 zł, 
oraz zwiększa się wydatki nimi finansowanych o kwotę 1 000,00 zł. do łącznej kwoty 441 100,00 zł, 
w związku z czym w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. W paragrafie 10 wprowadza się zmiany w funduszu sołeckim, w związku z czym w załączniku nr 
9 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie 

 
 

Kazimierz Jagiełło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2467



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2467



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2467



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2467



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2467



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2467



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2467



dział rozdział
1 2 3 4 5 6 7 8
I

1

Starostwo Powiatowe w Kraśniku- na zadania 1. "Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 
2249L w gminie Urzędów"- kwota 30 000,00 zł. 2. "Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 
2701L na odc. Zakościelne-Skorczyce-Popkowice w gminie Urzędów"- kwota 152 670,00 zł. 
3.zadanie "Przebudowa drogi powiatowej nr 2250L Majdan Radliński- Popkowice w gminie 
Urzędów"- kwota  490 000,00 zł.

600 60014 672 670,00 672 670,00

2 Gmina Wilkołaz- za pobyt dzieci w oddziale przedszkolnym 801 80103 250 000,00 250 000,00

3 Miasto Kraśnik-za pobyt dzieci w przedszkolach 801 80104 45 000,00 45 000,00

4 Gmina Konopnica-za pobyt dzieci w przedszkolach 801 80104 9 500,00 9 500,00

5 Gmina Opole Lubelskie- za pobyt dzieci w punkcie przedszkolnym 801 80106 5 500,00 5 500,00

6
Starostwo Powiatowe w Kraśniku-dotacja celowa na realizację wspólnie z powiatem kampanii 
społecznej na rzecz postępu onkologii dziecięcej "Nie nowotworom u dzieci"

851 85195 1 500,00 1 500,00

7 Ośrodek Kultury w Urzędowie-na działalność bieżącą 921 92109 800 000,00 800 000,00

8 Biblioteka Publiczna w Urzędowie-na działalność bieżącą 921 92116 390 000,00 390 000,00

II

1
Dotacja dla osób fizycznych na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji(przydomowe 
oczyszczalnie)

010 01044 25 200,00 25 200,00

2 Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i przedsiębiorczości" w 
Leszczynie

801 80101 1 453 100,00 1 453 100,00

3 Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i przedsiębiorczości" w 
Leszczynie

801 80103 314 950,00 314 950,00

4 Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i przedsiębiorczości" w 
Leszczynie

801 80104 310 000,00 310 000,00

5 Niepubliczne Przedszkole "Gwiazdeczka2"Wierzbica Kolonia 801 80104 632 000,00 632 000,00

6

Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i przedsiębiorczości" w 
Leszczynie  środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zdania oświatowe związane z 
kształceniem,wychowaniem i opieką nad dziecmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 801 80195 15 935,41 15 935,41

7
Zadania z zakresu działalności pożytku publicznego-zadanie z zakresu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych

851 85154 40 000,00 40 000,00

8 Dotacja dla Parafii rzymsko-katolickiej pw.Najświętszego Serca Pana Jezusa w Bobach Kolonii na 
"Prace konserwatorskie przy elewacji kościoła pw Najświętszego Serca Pana Jezusa"

921 92120 1 003 828,00 1 003 828,00

9
Zadania z zakresu działalności pożytku publicznego-upowszechnianie kultury,sztuki,ochrony 
dóbr,kultury i tradycji

921 92195 10 000,00 10 000,00

10 Zadania z zakresu działalności pożytku publicznego-upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 926 92605 187 000,00 187 000,00

0,00 3 915 985,41 2 250 198,00 6 166 183,41

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

RAZEM 

Załącznik nr 3                                                                           
   do uchwały nr LXX/467/24                                                            
Rady Miejskiej w Urzędowie                                      

z dnia  28 marca 2024 r.                                                 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Urzędów na rok 2024 

Lp.
Klasyfikacja 
budżetowa

Dotacje 
przedmiotow

e

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje celowe RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2467



Załącznik nr 4
do uchwały nr  LXX/467/24
Rady Miejskiej w Urzędowie                      

z dnia 28 marca 2024  r.

Dział
Rok roz. 
inwestycji

Rozdział
Rok 
zakończeni
a

zwiększenia zmniejszenia

Ogółem: 12 903 111,80 267 885,00 16 390,00 13 154 606,80

1
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
obrębie geodezyjnym Popkowice na działce nr 529

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600     
60016

2024     
2024

36 300,00 68 000,00 0,00
104 300,00                                                          

środki  z  Województwa Lubelskiego- 68 000,00 zł, własne 
36 300,00 zł, w tym:f.sołecki Popkowic  36 298,82 zł.

2
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
obrębie geodezyjnym Zakościelne na dz. Nr 967 

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600     
60016

2024     
2024

27 800,00 65 000,00 0,00
92 800,00                                                          

środki  z  Województwa Lubelskiego- 65 000,00 zł, własne 
27 800,00 zł, w tym:f.sołecki Urzędów

3
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
obrębie Wodna na działce nr 473 

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600     
60016

2024     
2024

27 800,00 110 000,00 0,00
137 800,00                                                                                                         

środki  z  Województwa Lubelskiego-  110  000,00 zł, 
własne 27 800,00 zł, w tym:f.sołecki Urzędów

4
Zagospodarowanie przestrzeni przy Świetlicy 
Wiejskiej w Moniakach poprzez utwardzenie 
asfaltem dojazdu do drogi gminnej działka nr 455

Urząd Miejski w 
Urzędowie

921    
92109

2024    
2024

16 390,00 0,00 16 390,00 0,00

5

Zagospodarowanie przestrzeni przy Świetlicy 
Wiejskiej w Moniakach poprzez utwardzenie 
asfaltem dojazdu do drogi gminnej działka nr 455 i 
wykonanie parkingu

Urząd Miejski w 
Urzędowie

921    
92109

2024    
2024

0,00 24 885,00 0,00 24 885,00                                               
środki własne fundusz sołecki 24 884,31 zł.

Plan po zmianach na rok 2024 /zł/

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku 2024 - (zmiany)

l.p. Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

realizująca zadanie
Plan wydatków w 

2024 roku

Zmiany

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2467



Lp. Dział Rozdział
Jednostka budżetowa przy której rachunek 

funkcjonuje

Stan środków 
pieniężnych na 
poczatek okresu 

sprawozdawczego

Dochody  (w zł) Wydatki (w zł)

Stan środków 
pieniężnych na 
koniec okresu 

sprawozdawczego

1 2 3 4 5 6 7 8

1 801 80101
Zespół Szkół Ogólnokształcących im.Władysława 
Jagiełły w Urzędowie

0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

2 801 80101 Szkoła Podstawowa im.Jana Pawła II w Moniakach 0,00 100,00 100,00 0,00

3 801 80101 Szkoła Podstawowa im.Leona Hempla w Skorczycach 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

4 801 80103 Szkoła Podstawowa im.Jana Pawła II w Moniakach 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

5 801 80103 Szkoła Podstawowa im.Leona Hempla w Skorczycach 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

6 801 80103 Szkoła Podstawowa w Bobach Kolonii 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

7 801 80104 Przedszkole Publiczne w Urzędowie 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

8 801 80148
Zespół Szkół Ogólnokształcących im.Władysława 
Jagiełły w Urzędowie

0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

9 801 80148 Szkoła Podstawowa im.Leona Hempla w Skorczycach 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

0,00 441 100,00 441 100,00 0,00

     PLAN   dochodów  rachunku dochodów i wydatków jednostek oświatowych na rok 2024

Ogółem

Załącznik nr 5                                                                      
do uchwały nr LXX/467/24                                                            

Rady Miejskiej w Urzędowie                                      
z dnia 28 marca 2024 r.                                                 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2467



                                                                                       
Załącznik nr 6                                                                                

do uchwały nr LXX/467/24                                                                              
Rady Miejskiej w Urzędowie                                                            

z dnia 28 marca 2024 r.                                                 

Lp.
Nazwa 

sołectwa

Jednostka 
realizująca 

zadanie
Dział Rozdział Kwota Nazwa zadania

1 Bęczyn
Urząd Miejski w 
Urzędowie 900 90095 58 109,80 Utwardzenie placu na działce nr 1328 obręb Bęczyn

2 500,00
Zakup kruszywa na utwardzenie drogi (działka nr 505)  wzdłuż 
szkoły w kierunku lasu – zakup i wbudowanie kruszywa

2 500,00
Zakup kruszywa na utwardzenie drogi za cmentarzem (działka nr 
541) – zakup i wbudowanie kruszywa

Szkoła Podstawowa w 
Bobach Kolonii

801 80101 3 000,00
Wynajem zwyżki do oczyszczenia rynien przy szkole w Bobach - 
Kolonii

900 90015 16 000,00
Budowa oświetlenia drogowego przy drodze gminnej nr 108300L 
BobyKolonia- Boby Księże

754 75495 2 730,51
Wynajem koparki w celu uporządkowania placu za remizą działka nr 
247 (obręb Boby-Wieś) i działka nr 540/1 (obręb Boby-Kolonia

3 Boby- Księże
Urząd Miejski w 
Urzędowie

900 90015 16 793,73
Budowa oświetlenia drogowego przy drodze gminnej nr 108300L 
BobyKolonia- Boby Księże

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 9 081,72
Poprawa przejezdności dróg gminnych położonych na dz. Nr ew. 59 
oraz na dz. Nr ew. 541

Urząd Miejski w 
Urzędowie

900 90015 13 000,00
Zakup i montaż drogowych lamp solarnych przy drodze gminnej nr 
108328L (dz. Nr ewid. 59, Boby-Wieś)

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 26 276,48
Poprawa przejezdności drogi gminnej położonej na działce Nr ewid. 
201 obręb geodezyjny Góry poprzez zakup kruszywa

Zespół Szkół 
Ogólnokształcacych 
w Urzędowie

801 80101 1 500,00 Remont podłóg w salach lekcyjnych w ZSO w Urzędowie

20 000,00 Wykonanie klimatyzacji w budynku Domu Wiejskiego w Józefinie

3 476,36 Zakup wyposażenia do Domu Wiejskiego w Józefinie

7 Kozarów
Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 19 466,78
Poprawa przejezdności dróg gminnych w Metelinie – Nr ew. 311 
oraz w Kozarowie przy dz. Nr 153, 196, 335 poprzez zakup i 
wbudowanie tłucznia (kamienia)

8 Leszczyna
Urząd Miejski w 
Urzędowie

754 75412 27 544,05
Wykonanie ogrodzenia przy remizie OSP w Leszczynie wraz z 
montażem 2 bram

9
Majdan 
Bobowski

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 19 408,67
Poprawa przejezdności drogi gminnej znajdującej się na działce nr 
104 obr. geod. Majdan Bobowski poprzez zakup, wbudowanie i 
zawałowanie kruszywa dolomitowego.

10
Majdan 
Moniacki

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 15 922,09
Przebudowa drogi gminnej położonej na dz. Nr ewid. 15, obr. geod. 
Majdan Moniacki poprzez zakup i wbudowanie płyt YOMB

800,74 Zakup i wbudowanie kwadratowego lustra na działce nr 8 i 29/9

15 470,00
Zakup i wbudowanie kruszywa na drogach wymagających 
uzupełnienia ubytków w miejscowości Mikołajówka

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 35 805,21
Poprawa przejezdności dróg gminnych poprzez zakup kruszywa (dz. 
Nr ewid. 1100 i 645)

Przedszkole 
Publiczne w 
Urzędowie

801 80104 2 000,00
Zakup materiałów, wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla 
Przedszkola Publicznego w Urzędowie

Zespół Szkół 
Ogólnokształcacych 
w Urzędowie

801 80101 2 000,00 Remont podłóg w salach lekcyjnych Zespołu Szkół w Urzędowie

750 75075 4 050,00
Zakup dwóch kompletów namiotowych z wyposażeniem(stoły i 
krzesła) dla KGW i OSP w Moniakach

900 90004 4 752,00
Zagospodarowanie przestrzeni przy Świetlicy Wiejskiej w 
Moniakach poprzez nasadzenie tuj 

6 700,00
Zakup drzwi i materiałów na remont budynku gospodarczego 
przy Świetlicy Wiejskiej w Moniakach 

24 884,31
Zagospodarowanie przestrzeni przy Świetlicy Wiejskiej w 
Moniakach poprzez utwardzenie asfaltem dojazdu do drogi 
gminnej działka nr 455 i wykonanie parkingu

14 Natalin
Urząd Miejski w 
Urzędowie

754 75412 18 246,48
Utwardzenie placu kostką brukową na działce gminnej nr 23/11, 
obręb Natalin

600 60016 36 298,82
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie 
geodezyjnym Popkowice na działce nr 529

900 90095 3 200,00
Remont placu zabaw na działce nr ewid. 830/15 w Popkowicach 
przy Budynku Wielofunkcyjnym

10 000,00
Zakup 2 elementów do siłowni zewnętrznej na działce nr ewid. 
830/15 w Popkowicach

2 800,00
Opracowanie dokumentacji na budowę siłowni zewnętrznej na 
działce nr ewid. 830/15 w Popkowicach przy Budynku 
Wielofunkcyjnym

Urząd Miejski w 
Urzędowie

11

Mikuszewskie12

2

4

Urząd Miejski w 
Urzędowie

Urząd Miejski w 
Urzędowie

Urząd Miejski w 
Urzędowie

Góry5

Józefin6 92109

Urząd Miejski w 
Urzędowie

Moniaki13

Popkowice15

926 92695

921 92109

Środki stanowiące fundusz sołecki na rok 2024

Boby -Wieś

Mikołajówka

Boby Kolonia

60016600

921

600 60016

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2467



8 000,00
Poprawa przejezdności drogi gminnej położonej na wysokości 
działki nr 83 i 84 – obręb geodezyjny Popkowice Księże w stronę 
cmentarza, droga dz. Nr 234/1 - zakup tłucznia

3 583,00
Poprawa przejezdności drogi gminnej położonej na działce nr ewid. 
233/1 – zakup tłucznia

750 75075 8 000,00
Zakup namiotu wyposażonego w stół i ławki, służącego 
mieszkańcom sołectwa na potrzeby spotkań integracyjno - 
promocyjnych

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 35 852,47
Poprawa przejezdności drogi gminnej nr 108311L położonej na 
działce nr 455 i 111 w miejscowości Rankowskie poprzez zakup i 
wbudowanie kruszywa

Przedszkole 
Publiczne w 
Urzędowie

801 80104 2 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia dla Publicznego Przedszkola w 
Urzędowie – zakup stolików i krzeseł

8 000,00
Zakup i wbudowanie kruszywa w celu poprawy przejezdności dróg 
na terenie sołectwa Skorczyce

12 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowej remontu drogi gminnej 
położonej na działkach nr 477, 479, 497, 1033

9 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej działka nr 757 obręb Skorczyce

4 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej działka nr 1045 obręb Skorczyce

2 000,00
Zakup stołu roboczego ze stali nierdzewnej do świetlicy wiejskiej w 
Skorczycach 

10 848,63
Remont świetlicy wiejskiej w Skorczycach zlokalizowanej w 
budynku gminnym – remiza OSP

27 800,00
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie 
geodezyjnym Zakościelne na dz. Nr 967 

27 800,00
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Wodna na 
działce nr 473

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących  
w Urzędowie

801 80101 2 000,00
Remont podłóg w salach lekcyjnych w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w Urzędowie

Przedszkole 
Publiczne w 
Urzędowie

801 80104 509,80
Zakup materiałów, wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla 
Przedszkola Publicznego w Urzędowie

600 60016 21 252,84
Poprawa przejezdności dróg gminnych w sołectwie Wierzbica 
poprzez zakup i wbudowanie kruszywa na działkach nr 364, 135, 12, 
435 obr. geod. Wierzbica

754 75412 20 000,00 Zakup używanego samochodu strażackiego

801 80104 10 000,00 Wyrównanie terenu wokół budynku Przedszkola Gwiazdeczka

21 Zadworze
Urząd Miejski w 
Urzędowie

700 70005 41 490,40 Zakup nieruchomości na cele sołeckie 

22 Zakościelne
Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 46 545,95
Poprawa przejezdności dróg gminnych położonych na: dz. nr ewid. 
70 obręb Zakościelne, dz. nr ewid. 137 obręb Zakościelne, dz. nr 
ewid. 241 obręb Zakościelne poprzez zakup i wbudowanie kruszywa

RAZEM 725 500,84

Zmiany wprowadzone na podstawie odbytego zebrania wiejskiego.

poz.13- sołectwo Moniaki- zmiana śroków , nazw ,wprowadzenie nowego zadania  i rezygnacja z zadania tj : 1) „ Zakup dwóch 
kompletów namiotowych dla KGW i OSP w Moniakach” na „Zakup dwóch kompletów namiotowych z wyposażeniem(stoły i 
krzesła) dla KGW i OSP w Moniakach” po zmianie kwota 4 050,00 zł.  2 )"Zakup blaszanego garażu na potrzeby sołectwa"  
rezygnacja z zadania. 3) nowe zadanie  "Zakup drzwi i materiałów na remont budynku gospodarczego przy Świetlicy Wiejskiej w 
Moniakach "- kwota 6 700,00 zł. 4) z " Zagospodarowanie przestrzeni przy Świetlicy Wiejskiej w Moniakach poprzez nasadzenie tuj 
i krzewów" na "Zagospodarowanie przestrzeni przy Świetlicy Wiejskiej w Moniakach poprzez nasadzenie tuj " po zmianie kwota 
4 752,00 zł.  5) z "Zagospodarowanie przestrzeni przy Świetlicy Wiejskiej w Moniakach poprzez utwardzenie asfaltem dojazdu do 
drogi gminnej działka nr 455" na "Zagospodarowanie przestrzeni przy Świetlicy Wiejskiej w Moniakach poprzez utwardzenie 
asfaltem dojazdu do drogi gminnej działka nr 455 i wykonanie parkingu"- kwota 24 884,31 zł.

16
Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016

18 Urząd Miejski w 
Urzędowie

921 92109

900 90015

600 60016

Popkowice 
Księże

20

19

Rankowskie17

Urząd Miejski w 
Urzędowie

Wierzbica

Skorczyce

60016600
Urząd Miejski w 
Urzędowie

Urzędów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2467


	UCHWAŁA NR LXX/467/24 RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE  z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-04-22T12:02:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




